

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 532-1522
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 2/2016 - PR

Processo Administrativo: 2/2016
Data do Processo Adm.: 05/01/2016
Processo de Licitação: 2/2016
Data do Processo: 06/01/2016

Folha: 1/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	100,000	L	AGUA SANITARIA EMBALAGEM DE 5 LITROS COM AÇÕES DE ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL, A BASE DE HIPOCLORITO DE SODIO COM TEOR DE CLORO ATIVO, SEM ADIÇÃO DE CORANTES E DESODORANTES (315140)	_____	13,1200	1.312,0000
2	400,000	UN	Álcool etílico, hidratado de teor alcóolico com 70 graus, INPM, com aprovação da NBR 599, validade 24 meses (11869)	_____	5,8100	2.324,0000
3	10,000	GL	ALCOOL GEL 70% P/ ANTI-SEPSIA COMPLEMENTAR DAS MAOS EM GALAO DE 5L COM REGISTRO NA ANVISA OU OUTRO ORGAO COMPETENTE. (13124)	_____	28,3200	283,2000
4	6,000	UN	BALDE EM POLIPROPILENO, ALTA DENSIDADE, COM ALÇA DE METAL REFORÇADA, CAPACIDADE PARA 10 LITROS. (13718)	_____	11,2800	67,6800
5	6,000	UN	BALDE EM POLIPROPILENO, ALTA DENSIDADE, COM ALÇA DE METAL REFORÇADA, CAPACIDADE PARA 20 LITROS. (13719)	_____	13,8000	82,8000
6	540,000	UN	CÊRA LÍQUIDA INCOLOR 750 ML (3634)	_____	8,3900	4.530,6000
7	7,000	L	desodorizador ambiente, aroma canela (315304)	_____	11,8400	82,8800
8	1000,000	UN	[detergente louça - 750ml, com glicerina, tensoativos coadjuvante, conservante, biodegradaveis (315305)	_____	1,9400	1.940,0000
9	6,000	UN	ESCOVAS DE ROUPA (6941)	_____	3,5400	21,2400
10	1,000	PAC	ESPONJA DE LÃ PACOTES COM 8 UNIDADES (10966)	_____	232,0000	232,0000
11	500,000	UN	ESPONJA DUPLA FACE COM ESPUMA POLIURETANO COM AGENTE ANTIBACTERIAIS E FIBRA SINTÉTICA, COM ABRASIVO MEDINDO 110 X 75 X 20mm (10965)	_____	1,2300	615,0000
12	2,000	CX	FÓSFORO LONGO CAIXA C/ 240 UNIDADES (11203)	_____	3,4900	6,9800
13	5,000	UN	GEL MULTIUSO (315306)	_____	2,9600	14,8000
14	25,000	DZ	GRAMPOS PARA ROUPA EM MADEIRA BOA QUALIDADE (12587)	_____	2,7500	68,7500
15	1200,000	UN	GUARDANAPOS COM 50 UNID. (13391)	_____	2,7100	3.252,0000
16	10,000	UN	ISQUEIRO (1226)	_____	4,7500	47,5000
17	5,000	UN	Lixeira com tampa em plástico resistente, capacidade para 10 litros (12581)	_____	16,1300	80,6500
18	5,000	UN	LIXEIRA COM TAMAPA EM PLÁSTICO RESISTENTE, CAPACIDADE PARA 20 LITROS (12082)	_____	21,8100	109,0500
19	10,000	CX	LUVAS CIRURGICAS TAM M - CX 100 UNID	_____	35,5000	355,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 532-1522
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 2/2016 - PR

Processo Administrativo: 2/2016
Data do Processo Adm.: 05/01/2016
Processo de Licitação: 2/2016
Data do Processo: 06/01/2016

Folha: 2/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			(315307)			
20	300,000	UN	LUVAS DE LATEX, FORRADA COM FLOCOS DE ALGODÃO ANTIDERRAPANTE E COM LÁTEX DE BORRACHA. DEVENDO TER O CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO CA - 6110, SENDO 80 PARES TAMANHO P E 80 PARES TAMANHO M. (13116)	_____	5,1800	1.554,0000
21	250,000	PC	LUVAS PLÁSTICAS TRANSPARENTES E DESCARTÁVEIS PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS, E TROCA DE FRALDAS, TAMANHO ÚNICO.PCT 100 UN (13715)	_____	9,4900	2.372,5000
22	5,000	PCT	MOP ÚMIDO EM ALGODÃO RETORCIDO, PONTA CORTADA SEM CABO SOMENTE O REFIL, MEDINDO 16CM X 60CM (12092)	_____	35,5000	177,5000
23	200,000	L	MULTIUSO (315308)	_____	6,6700	1.334,0000
24	7,000	UN	PÁ DE LIXO PLÁSTICA 24X16X5X7 CABO LONGO (80CM) (14568)	_____	5,7000	39,9000
25	25,000	UN	PANOS DE LOUÇA (8192)	_____	4,7400	118,5000
26	100,000	UN	PANO PARA LIMPEZA CHAO, 100% ALGODAO, 50X70CM, BRANCO, COM BRANCO COM BAINHA, TIPO SACO. (13117)	_____	7,8700	787,0000
27	150,000	FRD	PAPEL HIGIENICO BRANCO E MACIO COM 16 UNIDADES COM 4 ROLOS (9254)	_____	66,7900	10.018,5000
28	60,000	FRD	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, FARDO COM 1000 FOLHAS DUPLAS MEDINDO: 22X20,7CM, NA COR BRANCA. (13119)	_____	57,5000	3.450,0000
29	20,000	PAC	PAPEL TOALHA P/ COZINHA PCT C/ 2 ROLOS (11599)	_____	77,3700	1.547,4000
30	150,000	L	QUEROSENE ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 LITRO. (13712)	_____	11,9700	1.795,5000
31	50,000	UN	RODO ESPALHADOR DE CERA EM ESPUMA, MEDINDO 30CM E CABO DE MADEIRA. (13118)	_____	10,4800	524,0000
32	50,000	UN	RODO DE ESPUMA MEDINDO 40cm (10486)	_____	9,6700	483,5000
33	25,000	UN	RODO PEQUENO (315309)	_____	8,4000	210,0000
34	25,000	UN	RODO MÉDIO (6770)	_____	9,3800	234,5000
35	5,000	UN	RODO GRANDE (7418)	_____	12,8500	64,2500
36	10,000	GL	SABONETE LÍQUIDO 05 LITROS (12616)	_____	30,3100	303,1000
37	10,000	CX	SABÃO EM BARRA GLICERINADO CX COM 40 BARRAS (315310)	_____	97,1300	971,3000
38	400,000	KG	SABAO EM PO PRODUZIDO COM MATERIA-PRIMA DE PRIMEIRA QUALIDADE BIODEGRADAVEL, COMPOSTO POR BRANQUEADORES E ENZIMAS PARA LIMPEZA GERAL, OPTICO, CORANTE E PERFUME. EMBALAGEM DE 1KG (13109)	_____	7,8400	3.136,0000
39	25,000	RL	SACO PARA FREEZER 25X40 CM - PARA 05 KG - 100 SACOS CADA ROLO (315311)	_____	7,9000	197,5000
40	70,000	UND	SACO PARA FREEZER, TAMANHO 22X36CM, CAPACIDADE NOMINAL 3KG, COM 100 SACOS CADA ROLO, (15086)	_____	6,8800	481,6000
41	25,000	RL	SACO PARA FREEZER CAPACIDADE 8KG - 100	_____	8,8000	220,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 532-1522
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 2/2016 - PR

Processo Administrativo: 2/2016
Data do Processo Adm.: 05/01/2016
Processo de Licitação: 2/2016
Data do Processo: 06/01/2016

Folha: 3/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
42	40,000	RL	SACOS CADA ROLO (315312) SACO FREEZER CAPÁCIDADE 2 KG - 100 SACOS CADA ROLO (315313)	_____	6,3200	252,8000
43	50,000	FRD	SACO PARA LIXO 15 LITROS - EMBALAGEM 25 UNID REFORÇADO, PRETO, DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190/9191/13055/13056 (315314)	_____	124,0000	6.200,0000
44	65,000	FRD	SACO PARA LIXO 30LITROS - EMBALAGEM 25 UNID REFORÇADO, PRETO, DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190/9191/13055/13056 (315315)	_____	138,1200	8.977,8000
45	40,000	FRD	SACO PARA LIXO 50LITROS - EMBALAGEM 25 UNID REFORÇADO, PRETO, DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190/9191/13055/13056 (315316)	_____	154,0000	6.160,0000
46	40,000	RL	SACO PARA LIXO, CAP. DE 100 LITROS, ROLOS DE 25 UNIDADES (2510)	_____	181,5000	7.260,0000
47	40,000	UN[SAPONACEO CREMOSO ANIONICO 300 ML - CX COM 24 UNI (315317)	_____	101,9200	4.076,8000
48	24,000	UND	VASSOURA DE NYLON COM CERDAS SINTETICAS, PLUMADAS E MACIAS (14433)	_____	10,4500	250,8000
49	15,000	UN	VASSOURA DE PALHA 4 OU 5 FIOS, REFORÇADA, CABO DE MADEIRA (12068)	_____	19,6200	294,3000

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Máximo Geral:

78.919,1800